
DIE PREISE!

WIR
GRILLEN

WOCHEN

HOFER
PREIS,–

Seite 2–3

BIS ZU

AUF VIELE OSTERARTIKEL
*Gültig auf gekennzeichnete Osterartikel und solange der Vorrat reicht

-50%*

AB SOFORT BIS ZU

MI. 1.4. BIS DO. 30.4. 

SPAREN KANN
SO EINFACH SEIN!

Jetzt  
4 WOCHEN  
beim Grillen
noch mehr  

sparen!

SONNHOF BBQ 

SPEZIAL  
KÄSEKRAINER
330 g

GÜNSTIGER SEIT 1.4.2026

0,91/100 g 

2,99
3,99per Packung 

-25%

PREIS
WOCHEN

JETZT NEU:
Mit den HOFER Preis Wochen 
noch mehr sparen!

GÜNSTIGER SEIT 1.4.2026

3,98/kg 

1,79
2,29per Packung 

-21%

PREIS
WOCHEN

LYTTOS

ORIGINAL GRIECHISCHES  
TZATZIKI
450 g

Flugblatt gültig ab MI. 1.4. bis DO. 30.4.

BIS ZU 
-50%

SPAREN
FR. 3.4. UND SA. 4.4. 

PROSECCO  
SPUMANTE DOC
11,0% Vol.
0,75 l

frohe  
Ostern!

WIR WÜNSCHEN

2,99/Liter

2,24
4,49per Flasche

-50%

TIEFPREIS
AKTION

Seite 6
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ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

AKTIONEN

 
WOCHEN- 

ENDE!

Frische

FR. 3.4. UND SA. 4.4.

AB DI. 7.4. AB DO. 9.4.

 
WOCHEN- 

START!

Frische

DI. 7.4. BIS DO. 9.4.

AB FR. 3.4. 

HOFER PREIS,–WOCHEN 

MI. 1.4. BIS D0. 30.4.



OSTERFREUDE 
VERSCHENKEN ZUM

Weitere tolle Fotoprodukte und Angebote auf hoferfotos.at entdecken!

  

1Angebot gültig vom 09.03.2026 bis zum 05.04.2026 auf das Acrylglas-Bild 30x20, 40x30, 60x40 cm, die Fotoabzüge Klassisch, Retro und mit weißem Rand. Nicht gültig für 
Zubehör und Versandkosten. Alle Preise in Euro inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen. Technische und optische Änderungen sowie 
Satz- und Druckfehler vorbehalten. Die HOFER KG ist nicht Fotoservice-Anbieter. Anbieter des Fotoservices ist die Picanova GmbH.

JETZT 
RABATTE
SICHERN!

Mit dem Code:

HF26OSTERN

FOTOABZÜGE
Alle Formate jetzt -15% reduziert
Klassisch, mit weißem Rand oder im Retro-Stil

•
•

•
•

ACRYLGLAS-BILD
Acrylglas von feinster Qualität
Format 40x30 cm nur 12,99¹; 60x40 cm nur 21,99¹

 

30 x 20 cm  19,99

7,99

-60%  

z.B. 9 x 12 cm  0,10

0,08 

-15%

FLUGBLATT

AUF WHATSAPP

DAS HOFER

Angebote wöchentlich  
bequem aufs Smartphone erhalten. 

Keine Aktionen zum HOFER  
PREIS verpassen. 

Jetzt
anmelden!

Osterrezepte
IN DER 

HOFER REZEPTWELT

Jetzt entdecken



SPAREN KANN
SO EINFACH SEIN!

Jetzt  

4 WOCHEN  

beim Grillen

noch mehr  
sparen!

SONNHOF BBQ 

SPEZIAL KÄSEKRAINER
• Tomate/Mozzarella, 
• Cheddar oder 
• Feta
330 g

GÜNSTIGER SEIT 1.4.2026

0,91/100 g 

2,99
3,99per Packung 

-25%

PREIS
WOCHEN

JETZT NEU:
Mit den HOFER PreisWochen 
noch mehr sparen!

HOFER PREISWOCHEN MI. 1.4. BIS D0. 30.4.

DIE PREISE!

WIR
GRILLEN WOCHEN

HOFER
PREIS,–

GÜNSTIGER SEIT 1.4.2026

3,98/kg 

1,79
2,29per Packung 

-21%

PREIS
WOCHEN

LYTTOS

ORIGINAL  
GRIECHISCHES  
TZATZIKI
450 g

HOFER | 2
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-25% 
SPAREN

BIS ZU

LYTTOS

GRILLKÄSE NACH 
HALLOUMI ART
• Basilikum oder
• Chili
225 g

LYTTOS

HALLOUMI
225 g

PER KG 11,99 €

HOFER MARKTPLATZ

ZUCKERMAIS VORGEKOCHT  
AUS ÖSTERREICH
450 g

SONNHOF BBQ

SPARERIBS
mariniert

SONNHOF BBQ

SCHWEINE-/ 
PUTENMEDAILLONS
mariniert

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar

SONNHOF

GEFLÜGEL-STEAKIES
verschiedene Sorten
400 g

GÜNSTIGER SEIT 1.4.2026

 3,98/kg

1,79
2,29per Packung 

-21%

PREIS
WOCHEN

1,11/100 g

2,49
3,15per Packung

-20%

GÜNSTIGER SEIT 1.4.2026

PREIS
WOCHEN

1,11/100 g

2,49
3,15per Packung

-20%

GÜNSTIGER SEIT 1.4.2026

PREIS
WOCHEN

GÜNSTIGER SEIT 1.4.2026

 

7,99
9,99per kg 

-20%

PREIS
WOCHEN

GÜNSTIGER SEIT 1.4.2026

 12,48/kg

4,99
5,99per Packung 

-16%

PREIS
WOCHEN

GÜNSTIGER SEIT 1.4.2026

 

4,99
5,82z.B. 416 g

-14%

PREIS
WOCHEN

BBQ

KNOBLAUCHBROT
250 g

GÜNSTIGER SEIT 1.4.2026

PREIS
WOCHEN

5,56/kg

1,39
1,79per Stück

-22%

FAIRHOF

CHICKEN WINGS
gewürzt
500 g

7,98/kg

3,99
4,49per Packung

-11%

GÜNSTIGER SEIT 1.4.2026

PREIS
WOCHEN

HOFER PREISWOCHEN MI. 1.4. BIS D0. 30.4.

 HOFER | 3Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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Saison-
START

HOFER MARKTPLATZ

KOPFSALAT
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

KIWIS XXL
Klasse I
1 kg

HOFER MARKTPLATZ

SPARGEL WEISS
Klasse I
500 g

HOFER MARKTPLATZ

BIO-GURKE
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

BIRNEN „XENIA“
Klasse I

7,98/kg

3,99
5,49per Packung

-27%

TIEFPREIS
AKTION

1,29
1,79per Stück

-27%

TIEFPREIS
AKTION

1,99
2,99per kg

-33%

TIEFPREIS
AKTION

2,29
3,29per Packung

XXL

TIEFPREIS
AKTION

 
WOCHEN- 

ENDE!

Frische

0,74
1,49per Stück

-50%

AB SOFORT
AUS ÖSTERREICH

in der  
XXL-Packung 

30%  
sparen

FR. 3.4. UND SA. 4.4

HOFER | 4
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

17,96/kg

4,49
5,49per Packung

-18%

TIEFPREIS
AKTION

0,59
0,79per Stück

-25%

TIEFPREIS
AKTION

per Packung

3,99
7,39/7,53/kg

TIEFPREIS
AKTION

per kg

10,99

TIEFPREIS
AKTION

BURGER FAMILYPACK
verschiedene Sorten
540 g/530 g

BACKBOX

GEMÜSEHELD

GOURMET FINEST CUISINE

RINDERFILET
im Ganzen, natur

per kg

44,99

TIEFPREIS
AKTION

das Filet ist das  
zarteste und edelste  
Stück vom Rind 

feinfasrig und mager 

ideal für besondere  
Festtagsgerichte

z.B. 333 g

5,99

TIEFPREIS
AKTION

PER KG 17,99 €

GOURMET FINEST CUISINE

BARBARIE  
ENTENBRUST
natur

GOURMET FINEST CUISINE

GEFÜLLTER  
KARREEBRATEN
im Speckmantel

SCHWEINSLUNGEN- 
BRATEN-STÜCKE
natur

per kg

8,99

TIEFPREIS
AKTION

BBQ

GRILLLACHS
verschiedene Sorten
250 g

FR. 3.4. UND SA. 4.4.

 HOFER | 5Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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-50% 
WOCHEN- 

ENDE!

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF

3,98/100 g

1,79
2,49per Stück

-28%

TIEFPREIS
AKTION

6,64/Liter

2,99
5,99per Packung

-50%

TIEFPREIS
AKTION

2,99/Liter

2,24
4,49per Flasche

-50%

TIEFPREIS
AKTION

6,46/Liter

3,49
6,99per Packung

-50%

TIEFPREIS
AKTION

4,79/5,03/Liter

2,49
4,99per Packung

-50%

TIEFPREIS
AKTION

PROSECCO  
SPUMANTE  
DOC
11,0% Vol.
0,75 l

MILKA

SCHMUNZEL- 
HASE
45 g

INFO

Jetzt im praktischen 
6-Pack

0,79/Liter

1,19
2,39per Flasche

-50%

TIEFPREIS
AKTION

ESKIMO

ERDBEER COMBINO
450 ml

NESTLÉ SCHÖLLER

EIS BOX
• Eis Hits oder
• Kaktus Box
520 ml/495 ml

CORNETTO
• Classico oder
• Erdbeere
540 ml

COCA-COLA

LIMONADEN
verschiedene Sorten
zzgl. Pfand 0,25 €
1,5 l

FR. 3.4. UND SA. 4.4.

HOFER | 6 *Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,15 €

6+2
GRATIS

bei 8 Packungen je

0,86

TIEFPREIS
AKTION

2,34/100 g

2,79
3,99per Packung

-30%

TIEFPREIS
AKTION

MYVAY

BARISTA HAFERDRINK
ideal zum Aufschäumen
1 l

KNABBER NOSSI

KNABBER  
NOSSI 10ER  
PACKUNG
125 g

3,43/100 g

4,29
5,99per Packung

-28%

TIEFPREIS
AKTION

MOSER ROTH

SCHMETTERLINGS-PRALINEN
Cremig gefüllte Pralinen in Form  
von Schmetterlingen
119 g

3,10/kg

1,24
2,49per Packung

-50%

TIEFPREIS
AKTION

0,86/100 g

1,29
2,59per Packung

-50%

TIEFPREIS
AKTION

1,50/100 g

4,49
6,49per Stück

-30%

TIEFPREIS
AKTION

1,28/100 g

1,79
2,99per Netz

-40%

TIEFPREIS
AKTION

0,68/100 g

1,69
2,49per Stück

-32%

TIEFPREIS
AKTION

BRESSO
verschiedene Sorten
150 g

DANONE

FRUCHTZWERGE*
8 x 50 g

CUCINA

GRANA PADANO DOP
mindestens 16 Monate gereift
300 g

MILSANI

HIRTENKÄSE
250 g

MINI BABYBEL
7 x 20 g

FR. 3.4. UND SA. 4.4.

 HOFER | 7Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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-50% 
AUF 
SPAREN

BIS ZU

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,49 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen
insgesamt 

8,94 €  
sparen

6+6
GRATIS

bei 12 Flaschen je

0,74

TIEFPREIS
AKTION IM EINZEL- 

VERKAUF 1,49 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen
insgesamt 

8,94 €  
sparen

6+6
GRATIS

bei 12 Flaschen je

0,74

TIEFPREIS
AKTION

GÖSSER

MÄRZEN
zzgl. Einweg-Pfand 0,25 €
5,2% Vol.
0,5 l

GÖSSER

MÄRZEN
5,2% Vol.
0,33 l

GÖSSER

MÄRZEN
zzgl. Mehrweg-Pfand 0,20 €
5,2% Vol.
20 x 0,5 l

GÖSSER

NATURGOLD ALKOHOLFREI*
zzgl. Mehrweg-Pfand 0,20 €
12 x 0,5 l

GÖSSER

NATURRADLER
zzgl. Mehrweg-Pfand 0,20 €
2,0% Vol.
12 x 0,5 l

GÖSSER

NATURRADLER  
ZITRONE
2,0% Vol.
0,33 l

PFANDFREI
PFANDFREI

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,49 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
20 Flaschen
insgesamt 

15,00 €  
sparen

per Kiste

14,80
0,74/0,5 Liter

TIEFPREIS
AKTION

per Flasche

0,69
1,05/0,5 Liter

TIEFPREIS
AKTION

per Dose

0,79

TIEFPREIS
AKTION

per Flasche

0,69
1,05/0,5 Liter

TIEFPREIS
AKTION

FR. 3.4. UND SA. 4.4.

HOFER | 8 Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. 
*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at



AUFSTELLER

AUFSTELLER

AUFSTELLER

FELIX

SAUCEN
• Cocktail,
• Knoblauch,
• BBQ oder
• Sweet-Chili
335 g - 415 g

per Flasche

2,69
6,48/6,81/7,80/8,03/kg

RAVINI

CIDER
4,5% Vol.
• Apfel,
• Red Berries oder
• Orange Spritz
330 ml

PFANDFREI

EISTEE PREMIUM
• Erdbeer-Kiwi,
• Grüntee-Kaktus- 

feigen oder
• Wildkirsche
zzgl. Pfand 0,25 €
1 l

per Flasche

0,85
 

RADLBERGER

LIMONADE
verschiedene  
Sorten 
zzgl. Pfand 0,25 € 
330 ml

per Dose

0,49
1,48/Liter

SNACK FUN

PARTY NUSS MIX
• Erdnuss-Mais,
• Erdnuss-Wasabi oder
• Nuss-Kürbiskern
250 g/200 g

per Packung

2,29
9,16/11,45/kg

CHIO

TORTILLA CHIPS
• Salted,
• Mexican BBQ,
• Nacho Cheese oder
• Hot Chili
110 g

per Packung

1,19
1,08/100 g

per Packung

2,99
2,14/100 g

BBQ

GRILLSPECK
140 g

BBQ

GRILLSTIXX
• scharf oder
• Bier 
400 g

GALBANI

MOZZARELLA MAXI
200 g

KIT KAT

SORTIMENT
verschiedene  
Sorten
66 g – 217 g

XXL

9,95/kg Abtr.G.

1,99
3,29 UVP* per Pkg.

Beim „statt“-Preis handelt es sich um unseren Ver-
kaufspreis des Vorjahres (Werbetermin 08.08.2025)

60/100 g

2,39
2,99per Packung

-20%

TIEFPREIS
AKTION

Beim „statt“-Preis handelt es sich um unseren Ver-
kaufspreis des Vorjahres (Werbetermin 28.03.2025)

2,09/Liter

0,69
0,99per Flasche

-30%

TIEFPREIS
AKTION

1,99ab

-50% 
SPAREN

BIS ZU

GAZI

XXL GRILL- UND  
PFANNENKÄSE
400 g

XXL

0,95/100 g

3,79
5,79 UVP*per Pkg.

AKTIONEN
PREIS
T EF

AB FR. 3.4.

 HOFER | 9*Beim Statt-Preis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.



BIO

BIO-QUINOA MIX
• Weiß oder
• Tricolore
450 g

per Packung

3,49
7,76/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KÜRBIS- 
KERNÖL
250 ml

per Flasche

6,99
27,96/Liter

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SAFT  
GESPRITZT
• Holunder oder
• Johannisbeere
zzgl. Pfand 0,25 €
500 ml

per Flasche

0,99
1,98/Liter

BIO

BIO-ZITRONEN-
LIMONADE
zzgl. Pfand 0,25 €
500 ml

per Flasche

0,69
1,38/Liter

per Becher

3,79
7,58/Liter

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-EIS
• Ribisel,
• Kürbiskern-Pistazie oder
• Holunderblüte
500 ml

per Packung

2,49
4,98/kg

BIO

BIO-PASTASPEZIALITÄTEN
• Fettuccine,
• Pappardelle oder
• Taglierini
500 g

FROHE PREISE!

FROHE

Ostern
ZU OSTERN  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

BIO

BIO-ZITRONE-
MINZE SIRUP
700 ml

Beim „statt“-Preis handelt es sich 
um unseren Verkaufspreis des Vor-
jahres (Werbetermin 26.09.2025)

3,27/Liter

2,29
3,79per Flasche

-39%

TIEFPREIS
AKTION

AKTION
PREIS
T EF

AB FR. 3.4.

HOFER | 10
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PURE REBENSFREUDE 
CUVÉE WEISS
12% Vol.
0,75 l

WEIN DES  
MONATS

5,32/Liter

3,99
4,49per Flasche

H E R K U N F T

R E B S O R T E N

A U S B A U

S P E I S E E M P F E H LU N G

Burgenland

trocken

Scheurebe, Muskat  
Ottonell

passend zu Wiener 
Schnitzel, gebratenem 
Fisch und mediterranen 
Gerichten

-39% 
SPAREN

BIS ZU

BIO

BIO-FLÜSSIGE 
KRÄUTER
• Knoblauch,
• Chili oder
• Basilikum
40 ml

per Stück

1,99
49,75/Liter

Länger haltbar, 
frischer und  
geschmackvoller als 
getrocknete Kräuter

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HÜLSEN-
FRÜCHTE
• Kichererbsen,
• Weiße Bohnen oder
• Wachtelbohnen
400 g

per Dose

1,69
6,76/kg Abtr.G.

per Stück

0,89
 

per Stück

1,99
 

BIO

DELIKATESS-/BURGERGURKEN 
670 g

per Glas

2,99
8,31/kg Abtr.G.

per Stück

1,99
 

FRANZÖSISCHE 
KÄSEPLATTE
275 g

per Packung

6,99
2,54/100 g

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KRESSE
ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KRÄUTER
verschiedene  
Sorten wie  
Schnittlauch,  
Petersilie,  
Oregano etc.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BASILIKUM

per Stück

1,69
1,35/100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HONIGSTREICHWURST
125 g

AB FR. 3.4.

 HOFER | 11Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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Täglich mehr als 140 frische und  
saisonale Obst- und Gemüseprodukte.

AB SOFORT 
AUS ÖSTERREICH

ZUM TAGESFRISCHEN

*

0,99
1,39per Bund

-28%

AB SOFORT
AUS ÖSTERREICH

AB SOFORT 
AUS ÖSTERREICH

ZUM TAGESFRISCHEN

*

HOFER MARKTPLATZ

RISPENTOMATEN
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

PAPRIKA ROT
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-RADIESCHEN
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

 
WOCHEN- 

START!

Frische Saison-
START

DI. 7.4. BIS DO. 9.4.

HOFER | 12 *Unser frisches Obst und Gemüse mit Saisonstart ist zum tagesaktuellen HOFER Preis in unseren Filialen erhältlich.



-50% 
SPAREN

BIS ZU

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL „EVELINA“ AUS ÖSTERREICH
Klasse I

1,34
2,69per kg

-50%

TIEFPREIS

AKTION

HOFER MARKTPLATZ

BIO-BANANEN  
FAIRTRADE
Klasse I

1,65
1,99per kg

-17%

TIEFPREIS

AKTION

HOFER MARKTPLATZ

MIDI-GURKEN
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
280 g

5,32/kg

1,49
1,99per Packung

-25%

TIEFPREIS

AKTION

DI. 7.4. BIS DO. 9.4.
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Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

HOFER MARKTPLATZ

PRODUCE
Klasse I 
00 g

HOFER MARKTPLATZ

PRODUCE
Klasse I 
00 g

HOFER MARKTPLATZ

PRODUCE
Klasse I 
00 g

HOFER MARKTPLATZ

PRODUCE
Klasse I 
00 g

 
WOCHEN- 

START!
AKTIONEN
PREIS
T EFFrische

Mehrmals täglich 
frisch gebacken.
Bis zu 42 ofenfrische
Brot- und Gebäckspezialitäten

0,59
0,89per Stück

-33%

TIEFPREIS
AKTION

BACKBOX

NUSS-NOUGAT-CROISSANT

per Stück

0,99

TIEFPREIS
AKTION

BACKBOX

VANILLE DONUT

GOOD CHOICE

HOT DOG
280 g

2,78/kg

1,39
1,99per Packung

-30%

TIEFPREIS
AKTION

LANDLIEBE

SAHNEPUDDING/GRIESSPUDDING
verschiedene Sorten
4 x 125 g

per Packung

2,49
8,89/kg

TIEFPREIS
AKTION

SPAREN KANN
SO EINFACH SEIN!

DI. 7.4. BIS DO. 9.4.

HOFER | 14
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-33% 
SPAREN

BIS ZU

1,49
1,99per Packung

-25%

TIEFPREIS
AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

EXQUISITE SCHINKEN
verschiedene Sorten
100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL PIKANTWURST
1 kg

XXL
per Stück

3,99

TIEFPREIS
AKTION

CUCINA

ANTIPASTO ITALIANO
100 g

1,79
2,45per Packung

-26%

TIEFPREIS
AKTION

GENUSS 100%  
AUS ÖSTERREICH

SURSTELZE

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL WÜRSTEL
verschiedene Sorten
800 g

XXL
per Packung

5,99
0,75/100 g

TIEFPREIS
AKTION

per kg

3,99

TIEFPREIS
AKTION

DI. 7.4. BIS DO. 9.4.
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-50% 
WOCHEN- 

START!

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF

8,99
12,99per Packung

-30%

TIEFPREIS
AKTION

AXE

BODYSPRAY
verschiedene Sorten
200 ml

2,25/100 g

1,69
2,49per Packung

-32%

TIEFPREIS
AKTION

LAY’S

BUGLES
75 g

BARISSIMO

ESPRESSO CLASSICO
ganze Bohne
1 kg

LEIBNIZ

PICK UP!
• Original,
• Choco & Milk oder
• Salted Caramel
5 x 28 g

1,28/100 g

1,79
3,59per Packung

-50%

TIEFPREIS
AKTION

STIEGL

GOLDBRÄU
5,0% Vol.
0,33 l

PFANDFREI

3,59
4,99per Dose

-28%

TIEFPREIS
AKTION

per Flasche

0,69
1,05/0,5 Liter

TIEFPREIS
AKTION

DI. 7.4. BIS DO. 9.4.

HOFER | 16

at_2026_15_wop_00_16-17_print_Fogra48



ZUM
GESPART
GLATT

-50% 
SPAREN

BIS ZU

0,86/100 g

3,00
4,79per Stück

-37%

TIEFPREIS
AKTION

2,00
2,99per Flasche

-33%

TIEFPREIS
AKTION

MILSANI

HEUMILCH EMMENTALER
350 g

FLAT LAKE

SILVER WEISSWEINCUVÉE
11,5% Vol.
0,75 l

H E R K U N F T

R E B S O R T E N

A U S B A U

S P E I S E E M P F E H LU N G

FA L STA F F

Burgenland

trocken

Gr. Veltliner, Welsch- 
riesling, Sauvignon blanc

89/100 Punkten,  
Tasting 2025

Antipasti, Fisch, helles 
Geflügel, Gemüse, Käse

WEISSWEIN  
CUVÉE
11,5% Vol.
1 l

GOURMET FINEST CUISINE

ZIEGENKÄSE SCHEIBEN
• Natur,
• Bockshornklee oder
• Italienische Kräuter
150 g/125 g

1,33/1,60/100 g

2,00
2,79per Packung

-28%

TIEFPREIS
AKTION

4,00/Liter

3,00
4,49per Flasche

-33%

TIEFPREIS
AKTION

GOLDEN SEAFOOD

ASC RIESENGARNELEN
• Natur oder
• Provencal
250 g/225 g

12,00/13,33/kg

3,00
3,99per Packung

-24%

TIEFPREIS
AKTION

DI. 7.4. BIS DO. 9.4.

 HOFER | 17Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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fixHoT 

MIN oder 
SMS1.000

 MB
Daten60.000

pro 30 Tage

9,90

Das HoT nur HoT: 
Wir kümmern uns darum, dass  
Dein Handytarif immer wieder  
besser oder billiger wird.

Damit Du mehr Zeit für das hast,

was Dir Spaß macht.



Durch manuelle Eingabe der Kassenbonnummer können weitere Kassenbons hinzugefügt werden.

EINKAUFEN & GEWINNEN
Jetzt bei                                                                                                   

registrieren und mit etwas Glück den  

gesamten Monatseinkauf zurückgewinnen!

MEIN HOFER. MEINE EINKÄUFE.

SO FUNKTIONIERT‘S:

Bei Kundenkonto
anmelden:
hofer.at/mhme

1.
Bankomatkarte im
Konto unter „Meine
Einkäufe“ verwalten.

2.
Bei HOFER 
einkaufen & mit 
Karte oder Smart-
phone bezahlen.

3.
Einkäufe werden
ab sofort automatisch
gespeichert. 

4.
Sichern Sie sich die 
Chance, Ihren Einkauf 
zurückzugewinnen!

¤

Mein HOFER. Meine EINKÄUFE. macht Ihr Leben ein Stück einfacher! 
Verwalten Sie Ihre Kassenbons im Kundenkonto und bewahren Sie Ihre 

Rechnungen für Garantieartikel auf, ohne den Überblick zu verlieren.



NOVITESSE

SUPERSOFT SPANNLEINTUCH
Gr. 180 - 200 x 200 cm

per Stück

11,99
 

TRAUMHAFT
SPAREN ZUM

NOVITESSE

STEPPBETT KOCHFEST
Gr. 140 x 200 cm

per Stück

9,99
 

hygienisch und 
pflegeleicht

NOVITESSE

POLSTER KOCHFEST
Maße: 70 x 90 cm

per Stück

7,99
 

problemloses 
Herausnehmen und 
Wiederhinzufügen 
der Füllung

hygienisch und 
pflegeleicht

NOVITESSE

PERKAL BETTWÄSCHE
100% Baumwolle
• Tuchent: 140 x 200 cm
• Polster: 70 x 90 cm

AKTION

PREIS

T EF

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 17.07.2025).

 

11,99
16,99per Garnitur

-29%

TIEFPREIS

AKTION

wendbares Design mit  
beidseitigem Druck

NOVITESSE

JERSEY SPANNLEINTUCH 
100% Baumwolle

per Stück

5,99
 

Gr. 90 - 100 x 200 cm

per Stück

8,99
 

Gr. 180 - 200 x 200 cm

AB DI. 7.4.
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INSEKTENSCHUTZ 
FENSTER
max. Bausatzgröße ca.: 
130 x 150 cm

per Stück

19,99
 

-29% 
SPAREN

BIS ZU

HOME CREATION

DUFTKERZE IM GLAS 
MIT DECKEL
Brenndauer: ca. 38 Std.    
• Balsam-Kardamom, 
• Veltiver-Birkenholz, 
• Beeren-Clementine oder 
• geröstete Vanille 
  

per Stück

4,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
DÜFTE

INSEKTENSCHUTZ TÜR 
• max. Bausatzgröße 100 x 210 cm 
• Einbautiefe ca. 15 mm 

per Stück

24,99
 

IN WEISS ODER 
ANTHRAZIT

INSEKTENSCHUTZ MAGNETISCH
• max. Größe 100 x 220 cm Tür
• max. Größe 130 x 150 cm Fenster
• schnelle und einfache Installation

per Stück

12,99
 

www.blauer-engel.de/uz12a

ALUMINIUMRAHMEN 
MIT VERSCHIEDENEN 
FLIEGENGITTERTYPEN

IN WEISS 
ODER GRAU

AB DI. 7.4.
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internetHoT 

 

 
unlimitierte Daten

70 Mbit/sbis
zu

pro 30 Tage

19,90

BIS ZU 15% SCHNELLER

10 Mbit/s SCHNELLER!

pro Stück

49,99

Das HoT nur HoT: 
Wir kümmern uns darum,  
dass Dein Internettarif immer 
wieder besser oder billiger wird.

Damit Du mehr Zeit für

das hast, was Dich begeistert.

HoT WLAN-Router

R312

 
 
Mach’s  
wie Roland –  
und wechsle  
jetzt zu HoT! Downloadgeschwindigkeit bis zu 70 Mbit/s bei HoT Internet. 

Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler 
vorbehalten. Alle Infos unter HoT.at/mbb. Die HOFER KG ist  

nicht  Mobilfunkanbieter. Mobilfunkanbieter ist die HoT  
Telekom und Service GmbH. Es gelten die HoT AGB  

sowie die Datenschutzhinweise unter HoT.at

HoT.at

ADVENTURIDGE

DAMEN-/HERREN-
TREKKINGSCHUHE
Gr. 37 - 45

VERSCHIEDENE 
FARBEN

 

14,99
22,99per Paar

-34%

TIEFPREIS

AKTION

Beim Statt-Preis handelt es 
sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin: 
08.05.2025).

CROFTON

TRINKFLASCHE 
• Ø 8 x 24,2 cm 
• aus Edelstahl/Plastik 
• Füllmenge: 710 ml 

per Stück

9,99
 

ADVENTURIDGE

WANDERRUCKSACK
Boden mit Regenschutzfach inkl. Regenhülle  
• 30 l: 55 x 34 x 21 cm (L x B x H) 
• 45 l: 59 x 31 x 19 cm(L x B x H) 

per Stück

14,99
 

CRANE

DAMEN-/HERREN- 
OUTDOOR-T-SHIRT
Damen: Gr. 36 - 46 
Herren: Gr. 48 - 58

per Stück

4,99
 

AKTION

PREIS

T EF

AB DI. 7.4.
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HOME CREATION

EIN-KLICK-REINIGUNGSSERIE 
• Fliesenreiniger inkl. Schwamm, 
• 2in1-Fensterreiniger, 
• Ersatzwischbezüge, Doppelpkg., 
• etc. 

per Stück/Set

2,49
 

VERSCHIEDENE 
MODELLE

 SCHNELLER

 SCHNELLER!

HoT.at

-34% 
SPAREN

BIS ZU

FA

DEO-TRIO 
• Deospray: 3 x 150 ml oder 
• Deo Roll on: 3 x 50 ml

per Packung

4,99
1,11/3,33/100 ml

SOFTIS

TOILETTENPAPIER
16 x 100 Blatt

per Packung

6,49
 

HOME CREATION

WC-SITZ/FAMILIEN-WC-SITZ
mit Absenkautomatik 
• Toilettendeckel: ca. 45,7 x 38 cm 
• Toilettensitzring: ca. 44,9 x 36,3 cm 

per Stück

9,99
 

FA

XXL DUSCHGEL
verschiedene Sorten
750 ml

per Stück

24,99
 

AMBIANO

UV-SAUGER
• befreit Betten, Matratzen und Polster 

von Staub, Milben und Bakterien
• Saugmodus, Roll- und Klopffunktion
• Oberflächen werden durch  

UV-Licht sterilisiert - ganz ohne Chemie
• Auto-Off-Funktion
• inkl. waschbarem HEPA-Filter
• 300 Watt
3 Jahre Garantie

Kabellänge: ca. 4m

leicht zu reinigender und 
abnehmbarer 200 ml 
Staubbehälter - kein Beutel 
erforderlich

XXL

0,43/100 ml

3,19
3,49 UVP*per Stück

AB DI. 7.4.

 HOFER | 21*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.



SCHATZSUCHE/ 
VORLESEBUCH 
• Umfang: 48 - 128 Seiten 
• für Kinder ab 4 Jahren geeignet 

SPIEL & SPASS ZUM

per Stück

4,99
 

GROSSES RÄTSELBUCH 
• mit Sticker, Puzzles, Bastelideen und 

Ausmalbilder 
• für Kinder ab 4 Jahren geeignet 

per Stück

5,99
 

MEIN ERSTES BILDERBUCH 
• Umfang: 10 - 12 Seiten 
• mit kontrastreichen und klaren 

Illustrationen 

per Stück

2,99
 

GROSSES SOUNDBUCH 
• Umfang: 14 Seiten 
• für Kinder ab 3 Jahren geeignet 

per Stück

9,99
 

WIMMELBUCH
verschiedene Titel

per Stück

3,99
 

AB DI. 7.4.
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CRANE

BÄLLE
• Fußball,
• Volleyball,
• Basketball oder
• American Football

L&D

KINDER FRÜHLINGSCLOGS
Gr. 30 - 36

per Paar

3,99
 

ZURU

ROBO ALIVE
• Robo Boot, 
• Robo Fisch, 
• Robo Schildkröte oder 

• Pet Axolotl 
für Kinder ab 3 Jahren 
geeignet  

-37% 
SPAREN

BIS ZU

VERSCHIEDENE 
FARBEN

PAW PATROL / GABBY / BLUEY / SPIDEY

MEGA SEIFENBLASENSTAB 
• vergrößerung auf Knopfdruck  
• Fassungsvermögen: 200 ml  
• für Kinder ab 3 Jahren geeignet  

per Stück

2,99
 

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 31.03.2025).

per Stück

4,99
 

TOYLINO

SCHAUKELZUBEHÖR
• für Kinder ab 3 Jahren geeignet
• max. Belastung: 100 kg
• teilweise mit höhenverstellbarem Seil

per Stück

5,99
 

 

4,99
7,99per Stück

-37%

TIEFPREIS

AKTION

per Set

12,99
 

CRANE

BADMINTON-SET
inkl. 2 Schläger, Tragetasche und Zubehör  
• Speed Badminton für Kinder und Erwachsene oder 
• Badminton für Erwachsene 

inkl. Tragetasche

AKTION

PREIS

T EF

AB DI. 7.4.
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LECO

1. TISCH MANHATTAN
• Gestell: pulverbeschichtetes Aluminium in Anthrazit
• Tischfläche: Keramikfliesen in Holzoptik
• Maße: ca. 205 x 101 x 74 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

einfach zu reinigen 
und pflegeleicht

INFO

2. Klapp-Funktionssessel 2er-Set JUNO / 249,00 
3. Pergola lichtgrau / 579,00

SAMSUNG

WASCHMASCHINE
• Modell: 

WW80FG3M05AWEG
• Fassungsvermögen: 8 kg
• 12 Waschprogramme
• Digitaler Inverter Motor

• Trommelreinigungs-
programm

• Maße: 59,5 x 85 x 48 cm  
(B x H x T)

2 Jahre Garantie

V
O

R-
OR

T-SERV

IC
E

V
O

R-O
RT-SERV

IC
E

B
ei Ihnen zu Hause

B
ei Ihnen zu Hause

IROBOT

SAUGROBOTER ROOMBA COMBO 205
• 4 Saug- und 3 Wasserstufen 
• schnelle und intelligente  

Kartierung
• erkennt und vermeidet  

Teppiche  
beim Wischen

2 Jahre Garantie

MEDION

SAUGROBOTER X41 SW MD 11916 
• 2in1-Funktion 
• Lautstärke max. 72 dB 
• Maße: 35 x 9,8 x 35 cm (B x H x T) 
3 Jahre Garantie 549,00

UVP*

per Stück

429,00

449,00

UVP*

per Stück

179,00

KARIBU

GARTENHAUS KARL TERRAGRAU
• 19 mm nordisches Fichtenholz
• einfacher Aufbau durch Steck-/

Schraubsystem
• inkl. Fußboden und Dachfolie
• Maße: 246 x 186 cm
5 Jahre Garantie

SCHEPPACH

BENZIN-RASENTRAKTOR TMR452-98C-RD
• Motor Hubraum: 452 cm3

• Leistung: 9,2 kW/12,5 PS
• Schnittbreite: max. 98 cm
• Schnitthöhenverstellung: 30 – 90 mm
• Doppelmähwerk aus Stahl
• Volumen Fangbox: 245 l
• Abmessung: 2300 x 960 x 1110 mm (L x B x H)
5 Jahre Garantie

299,95

UVP*

per Stück

89,99

Hygiene-Dampf-
programm:  
Reinige deine 
Wäsche gründlich 
und hygienisch 
mit Dampf 
der aus dem 
Trommelboden 
austritt

2.199,00

UVP*

per Stück

1.949,00

per Stück

549,00
 

1.

2.

3.

1.719,96

UVP*

per Stück

1.249,00
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SCHEPPACH

DUMPER DP3000
• bewegen von Lasten bis zu 300 kg
• Kippbehälter 912 x 650 x 560 mm  

(L x B x H)
• luftgefüllte Geländereifen und  

Allradantrieb für maximalen Halt 
5 Jahre Garantie

1.199,00

UVP*

per Stück

999,00

EMPFINGER

PFLANZERDE PREMIUM
42 Stk. à 50 l = 2100 l

419,00

UVP*

per Palette

299,00

SCHEPPACH

KOMPRESSOR HC25SI
• besonders leise mit 

1.100-W-Elektromotor
• Kesselgröße: 24 l,  

max. Arbeitsdruck: 8 bar
• Ansaugleistung 230 l/min
5 Jahre Garantie

169,00

UVP*

per Stück

143,60

Zufahrt für einen 38-t-LKW 
muss gewährleistet sein!

BUSCHBECK

OUTDOORKÜCHE BRISTOL
• inkl. Grillrost 96 x 45 cm (B x T) 

und Warmhalterost
• komplette Küche aus Edelstahl
• verfügt über 6 stufenlos  

regulierbare Brenner,  
1 Heckbrenner und 1 Sizzle Zone 

• Gesamtmaß: 60 x 214 x 119 cm  
( L x B x H) 

2 Jahre Garantie

NABO

GOLFSET MIT STANDTASCHE
• Set bestehend aus: 11 x Schläger,  

3 x Headcover, 1 x Stand-Tasche
• ausklappbare Standfüße
• besonders langlebige TPR-Griffe
• Headcover für den Schutz der  

Schläger (Driver, Fairway u. Hybrid)
2 Jahre Garantie

INFO

SGT Premium  
Outdoorbox M /
279,00 

SGT PREMIUM OUTDOORBOX S
• regenwasserdichte Konstruktion  
• rost- und UV-beständig
• Deckelöffnung mit Gasdruckfeder
• Selbstmontage 

• Volumen: 193 l
• Farbe: Anthrazit RAL7016
3 Jahre Garantie

SCHEPPACH

RÜTTELPLATTE HP1800S
• Plattengröße: 550 x 440 mm
• Verdichtungsdruck: 23.000 N
• Verdichtungstiefe: 30 cm
• Leistungsstarker 5,6 PS Benzinmotor
• Vorlaufgeschwindigkeit: 25 m/min 
• Grundplatte aus hochfestem Stahl
5 Jahre Garantie

559,00

UVP*

per Stück

449,00

CRANE

STAND UP PADDLE BOARD
• mit rutschfester Standfläche
• Maße Board: ca. 300 x 81 x 15 cm
• max. Gewichtsbelastung Board:  

125 kg
• Gewicht Board: ca. 9,85 kg
3 Jahre Garantie

MONZANA

SCHWERLASTREGAL REIFEN
• Platz für bis zu 8 Reifen
• 3 höhenverstellbare Ebenen
• Maße: 180 x 120 x 40 cm (H x B x T)
• Tragkraft: 265 kg pro Ebene,  

795 kg gesamt
2 Jahre gesetzliche Gewährleistung

279,00

UVP*

per Stück

249,00

Grillpergola
auf hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

ähnliche Outdoor-
küchen auf  
hofer.at/online-
shop erhältlich

2.499,00

UVP*

per Stück

1.899,00
 

449,99

UVP*

per Set

379,00
 

per Stück

219,00
 

43,95

UVP*

per Stück 

39,99
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2

1

GARDENLINE

RANKSPALIER AUS HOLZ
Rankspalier groß:
• ausziehbar
• Maße: 180 x 60 cm oder
Rankspalier klein,  
Doppelpkg.:
• ausziehbar
• Maße:180 x 30 cm

1.

JETZT IST

GARTEN-

ZEIT!

IM FRÜHLING  
NOCH MEHR  

SPAREN 
ZUM 

BELAVI

KRÄUTERSPIRALE
• wetterrestistent
• aus robustem Kunststoff
• mit 6 separaten Pflanzkammern
• Fassungsvermögen: ca. 13 l
• Maße: ca. 51,7 x 42,7 x 31,5 cm
 

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 28.04.2025)

AKTION

PREIS

T EF

 

7,99
9,99per Stück

-20%

TIEFPREIS

AKTION

2.
GARDENLINE

PFLANZEN-SPALIER 
• Obelisk-Rankhilfe , Maße ca. 35 x 90 cm 
• Tomaten-Rankhilfe rund, Maße ca. 35 x 80 cm 
• Tomaten-Rankhilfe groß , Maße ca. 29 x 29 x 120 cm 
• etc. 

per Stück

4,99
 

verschiedene 
Designs

VERSCHIEDENE 
MODELLE

per Stück/Set

4,99
 

AB DO. 9.4.
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GARDENLINE

GARTEN-ABFALLSACK 
• Volumen Einzelstück: 272 l oder 
• Volumen, Doppelpkg.: 125 l 

per Stück

4,49
 

wasserabweisend 
und reißfest

2 Tragegriffe und 
2 Entleerungsgriffe

BBQ

GRILL ABDECKHAUBE
• schützt Ihren Grill vor Staub, 

Schmutz, Regen, Pollen und Schnee
• seitliche Griffe für einfache 

Handhabung
• robustes und  

widerstandsfähiges Material

per Stück

4,99
 

BELAVI

HOCHBEET INKL. HAUBE
• einfache und schnelle Montage 
• abnehmbare Beine mit integrierten Wasserabläufen 
• mit verstellbaren Belüftungsöffnungen zur Regulierung 

von Temperatur und Luftfeuchtigkeit
• Pflanzvolumen: ca. 50 l 
• max. Traglast: ca. 60 kg 
• Maße: ca. 78 x 39 x 84 cm (L x B x H)
 

per Stück

16,99
 

BELAVI

MODERNES VOGELHAUS/ 
FUTTERSTATION
einfach zu reinigen

per Stück

6,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

-20% 
SPAREN

BIS ZU

inkl. robuster 
 Aufhängeschlaufe

VERSCHIEDENE 
GRÖSSEN

AUCH IN GRAU 
ERHÄLTLICH

HOME CREATION

SCHMUTZFANGMATTE
Gr. 50 x 75 cm

per Stück

4,99
 

VERSCHIEDENE 
DESIGNS

für Innen- und geschützte 
Außenbereiche geeignet

BELAVI

SOLAR LED PFLANZENSÄULE 
• Solarbetrieben über externes Solarpanel 

mit Erdspieß 
• inkl. 8 robuster Bodenanker 
• Atmosphärische indirekte Beleuchtung 
• mit Dämmerungssensor 
• IP44 
• Durchmesser der Schale: ca. 33,5 cm 
• Gesamthöhe: ca. 72 cm 
3 Jahre Garantie

per Stück

24,99
 

AB DO. 9.4.
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BALKON-/TERRASSENPFLANZE
im 10,5-cm-Topf, Pflanzenhöhe inkl. Topf: 
ca. 16 cm (je nach Sorte), verschiedene 
Sorten und Blütenfarben

per Stück

2,29

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-TOMATENPFLANZEN*
6 verschiedene Sorten pro Karton,  
z.B. rote Cocktailtomate,  
schwarze Cocktailtomate,  
Salattomate etc.

per Karton

6,99
 

ERDBEERPFLANZEN*
im 6er-Tray, Pflanzenhöhe inkl. Tray: mind. 14 cm, 
einmal- und mehrfachtragende Sorten, winterhart

per Tray

3,99
 

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-GEMÜSEJUNGPFLANZEN*
6er-Tasse, verschiedene Sorten wie Kohlrabi, 
Weißkraut, Brokkoli etc.

per Tasse

1,49
 Aufgrund der Witterung können die Sorten abweichen.

IM FRÜHLING  

NOCH MEHR  

SPAREN 
ZUM 

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-PAPRIKA-/CHILIRARITÄT*
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten 
wie  ’Habanero’, ’Jalapeño’,  
Paprika ‚’Violetta’ etc.

per Stück

2,29
 

Chili in verschiedenen 
Schärfen erhältlich

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KINDERSNACKGEMÜSE
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten 
wie rote Cocktailtomate, Minigurke, 
Spitzpaprika etc. 

per Stück

2,29
 Aufgrund der Witterung können die Sorten abweichen.

AB DO. 9.4.
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GARDENLINE

BLUMENERDE TORFFREI
Universalerde zum Topfen 
sowie Umtopfen von  
Zimmer- und Kübelpflanzen
50 l

per Packung

3,69
0,07/Liter

GARDENLINE

HOCHBEETERDE TORFFREI
für den biologischen Landbau  
geeignet, ideale Basis für bestmögliches 
Wachstum Ihrer Pflanzen in z.B.  
Hochbeeten.
50 l

per Packung

5,99
0,12/Liter

GARDENLINE

RINDENDEKOR
vermindert Unkrautwuchs und eine  
frühzeitige Austrocknung des abge-
deckten Bodens, Körnung 10-40 mm
50 l

per Packung

3,69
0,07/Liter

PETUNIEN-/FUCHSIEN-AMPEL*
im 21-cm-Ampeltopf

GARDENLINE

OBST- UND GEMÜSEDÜNGER
• rein organischer Flüssigdünger
• 100% natürliche und  

vegane Zutaten
• geeignet für den  

ökologischen Anbau 
1 l

per Flasche

2,49
2,49/Liter

GARDENLINE

DÜNGESTÄBCHEN
bis zu 100 Tage Düngekraft  
• Orchideen Düngestäbchen, 
• Grünpflanzen Düngestäbchen oder 
• Blühpflanzen Düngestäbchen 

per Packung

1,99
 

DIPLADENIA
im 19-cm-Topf,  
Höhe inkl. Topf: ca. 80 cm

per Stück

12,99
 

in den Blütenfarben 
Rosa, Rot und Weiß

IN VERSCHIEDENEN 
SORTEN UND BLÜTEN-
FARBEN

per Stück

5,99
 

ITALIENISCHER SCHOPFLAVENDEL
im lavendelfarbenen 19-cm-Topf, Höhe inkl. 
Topf: mind. 40 cm, bienen- und schmetter-
lingsfreundliche Garten- und Kübelpflanze 
mit intensiv duftenden Blüten

per Stück

6,49
 

AB DO. 9.4.
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WORKZONE

KLEINE WERKZEUGSETS
25 Stk./26 Stk./27 Stk.

WORKZONE

PROFI MESSGERÄTE 
• multifunktional einsetzbar 
• Batterien im Lieferumfang enthalten 
3 Jahre Garantie

WD-40

SPECIALIST
• Silikonspray, 
• Kontaktreiniger oder 
• weißes Lithiumsprühfett 

per Stück

9,99
 

großes LED-Display

per Set

9,99
 

WORKZONE

SCHWERLASTREGAL
• Tragfähigkeit pro Fachboden: 160 kg 
• Maße: 180 x 92 x 46 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

HEIMWERKER KAUFEN
ZUM

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis 
der letzten Aktion (Werbetermin 11.09.2025).

AKTION

PREIS

T EF

 

19,99
24,99per Stück

-20%

TIEFPREIS

AKTION

per Dose

5,99
 

AB DO. 9.4.
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Schon 
gewu�t?
Sammelbox für Alt-
Batterien in jeder 

HOFER Filiale

-20% 
SPAREN

BIS ZU

ENERGIZER

ALKALINE MIGNON 
BATTERIEN
• AA oder
• AAA
30 Stk.

DECO CRAFT

BLOCKPINSEL
• Blockbürste 120 mm oder
• Blockbürste 70 mm

per Set

2,99
 

DECO CRAFT

OUTDOORFARBE HOLZ 
• wasserabweisend 
• ohne Verblassen oder Abblättern 
• 2,5 l für ca. 30 m² 
2,5 l

per Kübel

12,99
5,20/Liter

per Packung

8,99
 

per Stück/Set

4,99
 

WORKZONE

ROHRREINIGUNGSSET 
• Pfeifenreiniger, 
• flexibler Abflussreiniger oder 
• Ablauf-Saugpumpe 

löst Verstopfungen 
ohne Chemikalien

ROHRREINIGUNGS-WELLE

FLEXIBLER 
ROHRREINIGER

ABFLUSS-
SAUGPUMPE

WORKZONE

AUFBEWAHRUNGSBOXEN 
• praktischer und stapelbarer Organizer 
• alle Organizer mit jeweils 10 Fächern, darunter 4 feste 

Unterteilungen und 6 herausnehmbare Trennwände 
• doppelseitige Ausführung für zusätzlichen Stauraum 

per Stück/Set

7,99
 

DECO CRAFT

MALER-KREPP-ABDECKBAND 
• ca. 19 mm x 50 m, 
• ca. 38 mm x 50 m und 
• ca. 50 mm x 50 m 

per Set

2,49
 

AB DO. 9.4.
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PAW PATROL / DISNEY FROZEN /  
GABBY’S DOLLHOUSE

KLEINKINDER-/ 
KINDER-TÜLLKLEID
Gr. 98 - 128

MEHR FÜRS
GELD ZUM

PAW PATROL / SPIDERMAN / DISNEY FROZEN

KLEINKINDER-SNEAKER
Gr. 23 - 29

 

9,99
12,99per Paar

-23%

TIEFPREIS

AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin: 17.03.2025).

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-BODYSUIT
Gr. S - XL

per Packung

6,99
 

UP 2 FASHION PLUS SIZE

DAMEN-JEANS
Gr. 46 - 54

per Stück

12,99
 

per Stück

6,99
 

AKTION

PREIS

T EF

AB DO. 9.4.
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SPIDEY / PAW PATROL / DISNEY FROZEN

KLEINKINDER-JOGGINGANZUG
Gr. 98 - 128

JURASSIC WORLD / DISNEY / PAW PATROL / PEPPA PIG

MINI SOFTBÄLLE, 3-TEILIG
Ø je ca. 6,3 cm

per Packung

4,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
MOTIVE

29,99

UVP*

per Packung

25,99
0,20/0,23/0,27/0,30/ 
0,31/0,34/0,35/Stück

per Garnitur

11,99
 

15,99

UVP*

per Packung

13,99
0,03/Stück

PAMPERS

FEUCHTTÜCHER 99 % WASSER
9 x 60 Stk.

PAMPERS

BABY-DRY WINDELN/PANTS 
MAXI ECONOMY PACK
• Windeln Gr. 3 Midi 132 Stk.,
• Windeln Gr. 7 Extra Large 74 Stk.,
• Pants Gr. 5 Junior 86 Stk.,
• etc.

-23% 
SPAREN

BIS ZU

LILY & DAN

KLEINKINDER JERSEY-SET
Gr. 86 - 116

per Stück

6,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

AB DO. 9.4.
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HOFER | 34HOFER | 34 Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.

Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

DAS GANZE
JAHR

REISEN

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Mehr Informationen unter
hofer-reisen.at/versprechenFERIENZEIT

ZUM

KROATIEN/MITTELDALMATIEN

MAKARSKA

ITALIEN/OBERE ADRIA 

LIGNANO

KROATIEN/KVARNER BUCHT 

CRIKVENICA 

ITALIEN/OBERE ADRIA 

BIBIONE 

2 – 7 NÄCHTE, HP

3 – 7 NÄCHTE, ÜF, HP oder VP

2 – 7 NÄCHTE, ÜF ODER HP

3 – 7 NÄCHTE, ÜF oder HP

AMINESS LAUREL  
KHALANI HOTEL *****

Termine
06.04.26 – 28.12.26

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension 
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs (1600 m2) 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9829623

HOTEL HELVETIA **** 

Termine
17.05.26 – 19.09.26

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: wahlweise  

Frühstücksbuffet, Halbpension 
oder Vollpension

• 2 Liegen und 1 Sonnenschirm  
am Strand pro Zimmer

• Fahrradverleih 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,– p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Haustiere gegen Gebühr vor Ort  
gestattet. Eigenanreise.

Reisecode: 9830457

HOTEL MIRAMARE *****

Termine
06.04.26 – 14.11.26

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Frühstück oder 

Halbpension 
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort) 
Eigenanreise.

Reisecode: 9828498

HOTEL KATJA ****S

Termine
21.05.26 – 19.09.26

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Frühstücksbuffet 

oder Halbpension
• 1 Liege, 1 Liegestuhl und 1 Sonnen-

schirm am Strand pro Zimmer

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
zahlbar vor Ort.

z. B.: Anreise am 13.09.26, 3 Nächte, 
FS, DZ Balkon

Reisecode: 9829806

Familienfreundliches 
Wellnesshotel

Modernes Hotel in 
Strandnähe

Familienfreundliches 
Hotel in Strandnähe

Direkt am Strand

ab 149,00

pro Person/Aufenth. 

ab 119,00

pro Person/Aufenth. 

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 149,00

pro Person/Aufenth. 239,00

ab 209,00*

-12%

Im
ag

eb
ild

BUCHBAR VON MI 1.4. BIS DI 14.4.



  
  

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegen genommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten  
vorbehalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode. *Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preis-
senkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.
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eundliches 

Urlaub für die   
 ganze Familie

SALZBURG

SAALBACH 
JUFA Alpenhotel Saalbach **** 
2 – 7 Nächte, HP plus
Inkl. Joker Card (Juni – Oktober)
07.04.26 – 27.09.26, Reisecode: 9821365

ab 214,00

pro Person/Aufenth. 

KÄRNTEN

HOCHRINDL
JUFA Hotel Hochrindl *** 
2 – 7 Nächte, ÜF  
Inkl. Kärnten Card
07.04.26 – 11.10.26, Reisecode: 9831590

ab 114,00

pro Person/Aufenth. 

SALZBURG

ALTENMARKT I. PG.
JUFA Hotel Altenmarkt *** 
2 – 7 Nächte, HP 
Inkl. Salzburger Sportwelt Card
07.04.26 – 01.11.26, Reisecode: 9823211

ab 134,00

pro Person/Aufenth. 

DEUTSCHLAND/BAYERN

THERME ERDING 

UNGARN 

SZENTGOTTHÁRD 

1 NACHT – 3 NÄCHTE, ÜF

1 NACHT – 7 NÄCHTE, HP PLUS

AKZENT HOTEL AUFKIRCHEN ***

Termine
04.04.26 – 31.12.26

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Frühstück
• 1 x Eintritt in die THERME ERDING 

inkl. Therme, GALAXY Rutschen-
welt und Wellenbad (VitalOase  
und VitalTherme und Saunen 
gegen Gebühr)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9814907

GOTTHARD THERME  
HOTEL & CONFERENCE ****

Termine
04.04.26 – 02.01.27

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension plus
• 1 x € 5,– bzw. € 10,– Gutschein  

(je nach Aufenthalt) für Getränke 
im hoteleigenen Restaurant

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,10 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Gutschein: Keine Barablöse mög-
lich. Eigenanreise.

Reisecode: 9812722
Inkl.  

St. Gotthard Spa

SALZBURG/ 
ZELL AM SEE-KAPRUN

ZELL AM SEE 
2 – 7 NÄCHTE, HP

Inkl.  
Zell am See-Kaprun 

Sommerkarte

HOTEL DER SCHMITTENHOF **** 

Termine
14.05.26 – 10.10.26

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension
• Aktiv- und Unterhaltungsprogramm
• Guest Mobility Ticket

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,70 p. P./Tag, Infrastrukturge-
bühr ca. € 8,50 p. P./Tag, Mobilitätsab-
gabe ca. € 0,50 p. P./Tag (ab 15 Jahren, 
zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9823992

©
  Zell am

 See-Kap
ru
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Tou
rism

u
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ab 159,00

pro Person/Aufenth. 

ab 109,00

pro Person/Aufenth. 

ab 69,00

pro Person/Aufenth. 

Nur 3 km zur  
Therme Erding
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Jetzt Hotels mit Rutschen  
zum HOFER PREIS sichern!
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-29% 
SPAREN

BIS ZU

NOVITESSE

PERKAL  
BETTWÄSCHE
Seite 18

 

11,99
16,99per Garnitur

-29%

TIEFPREIS
AKTION

WORKZONE

SCHWERLASTREGAL
Seite 30

PAW PATROL / SPIDERMAN / DISNEY FROZEN

KLEINKINDER-SNEAKER
Seite 32

 

9,99
12,99per Paar

-23%

TIEFPREIS
AKTION

 

19,99
24,99per Stück

-20%

TIEFPREIS
AKTION

SPAREN
KANN SO
EINFACH
SEIN!

AKTIONEN
PREIS
T EF
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Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nach-
frage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elekt-
ro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ 
Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder 
HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Preise inkl. Steuern und 
exkl. Flascheneinsatz (Pfand). Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. 
In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Aktionsartikelangebot 
führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Medieninhaber und Herausgeber [mit Ausnahme der HOFER REISEN Angebotsseite(n)]: 
HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Svoboda Press s.r.o., CZ-108 25 Praha 15/26

CZ/053/001
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Haben Sie vor, aufgrund dieser 
Broschüre zu HOFER zu gehen?

JA
Eine Filiale suchen

NEIN
Zur Website


